(85v-86v) "")Bulla conclusa in congregacione generali de priuacione sequencium Conciliabulum nisi infra xl^{ta} dies etc. (* Sacrosancta ... Quoniam dudum in decreto nostro ... - ... tricesimo octauo." - Bulla contra sequentes conciliabulum conclusa 1438 Aug. 8; Druck: Mansi 29, 342-344 (mit falscher Jahreszahl).

(88v-90r) "")Indulgencie incorporatis concesse(* Sacrosancta ... Dilecto ... Grata per te nobis et vniuersali ... - ... et constitutionis infringere etc. Datum Basilee." - Privilegium de confessoribus pro incorporato quodam datum, ^{1440 Maij} (gewährt die Privilegien des Dekrets vom 27. Juni 1439).

(90r-v) "")Decretum quinque conclusionum trium sacrarum veritatum que ante habentur(* Sacrosancta ... Solicitudinem generalium Conciliorum quorum frequens celebratio ... - ... Apostolica sede vacante." - Epistula synodalis de tribus veritatibus fidei et quinque propositionibus concludentibus Gabrielem quondam Eugenium IV papam esse haereticum, 1439 Juli 2; Druck: MC 3, 331-334.

(104r-v) "")Bulla qua auctoritate sacri concilij s.d.n. felix papa quintus possit creare Cardinales prout sibi necessarium videbitur, Non obstante decreto de numero et qualitate cardinalium etc. lecta in Consistorio publice in maiori ecclesia Bas. tento Mercurij xij mensis Octobris M° cccc° xl° per Magistrum Michaelem galteri Not. (* Sacrosancta ... Desiderantes iugiter saluti et vtilitati ... - ... xl°.

- *) N. Manassier scriptor (*". - Bulla de cardinalibus a Felice V papa creandis, 1440 Sept. 28; vgl. Conc. Basil. 7, 261, 28-30.
- (104v-105r) " *) Bulla quod Reuerendissimi domini ad cardinalatus officium promouendi possunt retinere eorum beneficia et nullomodo propter huiusmodi promotionem vacare censemur etc. (* Sacrosancta ... ~~ET~~ si pro cunctorum christifidelium super quibus curam ... - ... quadragesimo.
- *) A. de Panigaliis scriptor (*". - Bulla de beneficiis cardinalium electorum, 1440 Okt. 7; vgl. Conc. Basil. 7, 261, 30-32.
- (105r-v) " *) Bulla quod domini Cardinales in secreto Consistorio nominati ordinem et locum ipsis assignatum in futurum obtineant non obstante publicacione de presenti de aliquibus ex eis facienda (* Felix ... ~~Quoniam~~ necessitas ecclesie dei ... - ... Anno primo.
- *) H. Fabri scriptor (*". - Bulla Felicis V papae de cardinalibus in secreto consistorio nominatis, 1441 Okt. 12; vgl. Conc. Basil. 7, 261, 32-161, 5.
- (110r-112r) " *) Sentencia contra Nicolaum de Buldesdorff laicum qui se nominat angelicum pastorem per sacrum Concilium tam contra eius personam quam ipsius doctrinam in generali Congregacione ipsius sacri Concilij lata (* Sacrosancta ... ~~A~~ patre luminum ... - ... quadragesimo sexto." - Sententia contra Nicolaum de Buldesdorf lata, 1446 Juli 8; A. Patschovsky, Chiliasmus und Reformation im ausgehenden Mittelalter, in: Ideologie und Herrschaft im Mittelalter, Darmstadt 1982, 490 Anm. 29 (diese Hs. genannt)